
  
 
 

 

 
Toshiba Electronics udvider sin familie af mobile p eriferikomponenter med en 

MIPI® display hub-/broenhed 
 
Alsidig component med lavt forbrug forenkler support af flere displays og giver et lnk 

til etablerede interface-standarder 
 
Düsseldorf, Tyskland, 14. Juli, 2010  –Toshiba Electronics Europe (TEE) har udvidet sin 
famlie af mobile periferikomponenter (MPD IC’er) med en alsidig, kompakt component, der 
med et meget lavt forbrug kan fungere som hub eller bro i applikationer, der er opbygget 
omkring de nyeste high-speed serielle MIPI® (Mobile Industry Processor Interface) 
standarder.  

Brugt i en hub kan komponenten, TC358710XBG, multiplicere antallet af tilgængelige MIPI 
DSI-porte (Display Serial Interface). Det forenkler eksempelvis implmenteringer af support til 
flere displays. Som en bro kan den nye component give et link mellem etalberede interface-



  
 
 

standarder og MIPI-interfaces, hvad der gør det muligt for designere at forlænge levetiden 
for eksisterende værts- og display-systsmer. 

I sin hub-tilstand tager TC358710XBG MPD et enkelt DSI-input og fordeler indkommende 
DSI-pakker til op til to DSI-porte og et delt DBI-B/C output (Display Bus Interface Type B/C). 
Når komponenten er konfigureret i sin bro-tilstand, kan den tage et parallelt MIPI DBI-B fra 
en værts-controller og forsyne op til tre forskellige displays over et high-speed serielt MIPI 
DSI link. 

TC358710XBG understøtter valgfrit to-sti DSI- ellers et 8-/16-bit DBI-B værts-interfaces og 
fungerer med DSI-link hastigheder på op til 820MB/s per sti. Etn integreret DSI pakke-buffer 
understøtter pakkestørrelser op til 4KB.  

MPD’en leveres i en kompakt 4mm x 4mm FBGA kapsling og forsynes fra en en single 1,8V 
forsyning. Et lavt strømforbrug samt sleep- og deep sleep tilstande hjælper til at reducere 
effektforbruget, ligesom valgfri allokerings-pins fra ubrugte interfaces som GPIO’er øger 
designfleksibiliteten. Spread spectrum clock generering sikre lav elektromagnetisk udstråling 
(EMI). 

 

MIPI® er et registreret varemærke for MIPI Alliance Group. 
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Om Toshiba 
 
Toshiba Electronics Europe (TEE) er den europæiske komponentdivision af Toshiba Corporation, der rangerer 
blandt verdens største halvlederproducenter. TEE tilbyder et af industriens største programmer af IC’er og 
diskrete produkter inklusive memories, mikrocontrollere, AISCs, ASSP’er og display-produkter til automotive-, 
multimedia-, industrielle-, telecom- og netværksapplikationer. Virksom har også en lang række halvlederløsninger. 
TEE blev grundlagt i 1973 i Neuss, Tyskland, med henblik på design, produktion, markedsføring og salg, men 
har nu hovedkvarter i Düsseldorf, Tyskland, med datterselskaber i Frabkrig, Italien, Spanien, Sverige og 
Storbritannien. TEE beskæftiger rundt regnet 300 ansatte i Europa, og virksomhedens administrerende direktør 
er  Hitoshi Otsuka. 
 
Toshiba Corporation er en førende og innovativ pionervirksomhed inden for højteknologi samt en alsidig 
producent og forhandler af avancerede elektroniske produkter, der spænder fra informations- og 
kommunikationssystemer, digitale forbrugerprodukter, elektroniske komponenter og apparater, effektsystemer – 
inklusive atomenergi – industrielle- og sociale infrastruktursystemer samt hårde hvidevarer. Toshiba er grundlagt 
i 1875 og råder i dag over mere end 740 virksomheder med 204.000 ansatte på verdensplan og årlige salg over 
68 milliarder USD. 
 
For mere information besøg venligst Toshiba Electronics Europe's website på www.toshiba-components.com 
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